

Link do produktu: <https://www.tusze.info/naprasowanki-papier-a4-dark-do-nadruku-na-dowolna-tkanine-1-arkusz-p-97063.html>



Naprasowanki - papier A4 DARK do nadruku na dowolną tkaninę, 1 arkusz

Cena brutto	4.50 zł
Cena netto	3.66 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	catalog97063
Kod producenta	www_tusze_info_97063
Producent	Komputery SONET

Opis produktu

Papier transferowy do nadruku metodą termotransferu. cena dotyczy 1 arkusza w formacie A4

Wydruki można wykonywać na czystej bawełnie (bez przygotowania podłoża).

Papier w wersji DARK tzn. przeznaczony do nadruków na czarnej powierzchni (lub w innym kolorze. Papier posiada biały podkład).

Cena dotyczy jednego czystego arkusza do samodzielnego wykonania nadruku. W podanej cenie NIE jest zawarta usługa wykonania nadruku ani wgrzania w materiał. Klient robi to samodzielnie w domu.

Nadruk na papierze można wykonać na zwykłej drukarce atramentowej (zwykłymi tuszami) lub tuszem sublimacyjnym. Tusz sublimacyjny jest zalecany ze względu na większą odporność na promienie UV.

Wydruk wykonujemy normalnie na powierzchni folii (nie na papierze podkładowym i NIE w lustrzanym odbiciu). Odklejamy wydruk od podkładu, nakładamy na koszulkę wydrukiem do góry i następnie wgrzewamy na prasie w tkaninę (trzeba użyć papierowej przekładki np. pergaminu aby nie zabrudzić prasy). Wydruk należy wcześniej wyciąć po obrysie, aby po wgrzaniu nie pozostały białe końcówki na materiale.

Temperatura wgrzewania 135 stopni, czas ok 30 sekund. Po wgrzaniu odczekać aż ostygnie i zdjąć pergamin. Warto przed wgrzewaniem wyprasować tkaninę aby była prosta i równa. Używamy dużego nacisku podczas wgrzewania.

Prać w temp. 30 stopni na lewej stronie.

Tu filmik obrazujący procesy wgrzewania papierem light i dark i porównanie:

<https://www.youtube.com/watch?v=ykb7l-pjDcl>

<https://www.youtube.com/watch?v=aamxJtvx0yQ>

Papier jest jednostronny.

Tu można nabyć czarne koszulki:

[czarna-koszulka-t-shirt-bawelniana-fruit-of-the-loom](#)

Należy unikać dotykania powierzchni papieru palcami (zwłaszcza wilgotnymi lub brudnymi) Miejsca dotyku mogą się gorzej pokrywać tuszem (widać wtedy odbicia linii papilarnych)